
UCHWAŁA NR 702/159/21 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 5 października 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2021 rok oraz zmiany Uchwały Nr 698/158/21 
Zarządu Powiatu Pszczyńskiego z dnia 30 września 2021 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920 z późn.zm.) art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Dokonać przesunięcia w planie wydatków bieżących (załącznik nr 1). 

§ 2. Dokonać przesunięcia w planie wydatków majątkowych (załącznik nr 2). 

§ 3. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów i wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2021 rok (załącznik nr 3). 

§ 4. Dokonać zmian w uchwale Nr 698/158/21 Zarządu Powiatu Pszczyńskiego z dnia 30 września 2021 r. 
poprzez nadanie nowego brzmienia załącznikowi  nr 4 (załącznik nr 4). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
    

Uchwalony



Wynagrodzenia
i pochodne 

Wydatki związane
z realizacją zadań
statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

750 Administracja publiczna -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75020 Starostwa powiatowe -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2021 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Wydatki bieżące 

w tym:  

Wydatki jednostek
budżetowych 

w tym: 

Dotacje 
Świadczenia
na rzecz osób
fizycznych 

Środki z tytułu
art.5 ust.1 pkt 2

i 3 

Wypłaty
poręczeń i
gwarancji 

Obsługa długu 

RAZEM:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 702/159/21

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 5 października 2021 r.

Uchwalony



na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00
75020 Starostwa powiatowe 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2021 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW,
ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

dział rozdział wyszczególnienie Wydatki majątkowe

w  tym

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

RAZEM  WYDATKI  MAJĄTKOWE

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 702/159/21

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 5 października 2021 r.

Uchwalony



(-) (+) (-) (+)

600 Transport i łączność 0,00 0,00 50,00 50,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 50,00 50,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 50,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 0,00 0,00 50,00

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00

75020 Starostwa powiatowe 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 10 000,00 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 0,00 4 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 500,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 0,00 0,00 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 14 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 1 348,00 1 348,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 0,00 1 348,00 1 348,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 1 348,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 1 348,00

OGÓŁEM 0,00 0,00 15 898,00 15 898,00

WYDATKI

DZIAŁ ROZDZIAŁ § OPIS

DOCHODY

ZMIANA OPRACOWANEGO W PODZIALE NA DZIAŁY, ROZDZIAŁY I PARAGRAFY KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ PLANU

DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2021 ROK

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 702/159/21

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 5 października 2021 r.

Uchwalony



(-) (+) (-) (+)

600 Transport i łączność 621 465,00 0,00 621 465,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 621 465,00 0,00 621 465,00 0,00

6430

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu

621 465,00 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 621 465,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 18 472,00 0,00 18 472,00 0,00

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia
dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego 18 472,00 0,00 18 472,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat 18 472,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 18 472,00 0,00

OGÓŁEM 639 937,00 0,00 639 937,00 0,00

WYDATKI

DZIAŁ ROZDZIAŁ § OPIS

DOCHODY

ZMIANA OPRACOWANEGO W PODZIALE NA DZIAŁY, ROZDZIAŁY I PARAGRAFY KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ PLANU

DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2021 ROK

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 702/159/21

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 5 października 2021 r.

Uchwalony



 
UZASADNIENIE 

 

 

Dokonuje się następujących przeniesień w planie wydatków: 

1. 50 zł w rozdziale 60004 oraz 500 zł w rozdziale 75020 na pokrycie kosztów opłaty komorniczej 

związanej z dochodzeniem należności Powiatu, 

2. 14.000 zł w rozdziale 75020 na zakup urządzenia kompensacji mocy biernej w budynku Starostwa 

Powiatowego w Pszczynie, 

3. 1.348 zł w rozdziale 80120 w celu uzupełnienia środków na szkolenia pracowników ZSO w Pszczynie. 

 

Ponadto dokonuje się zmiany brzmienia załącznika nr 4 do Uchwały Nr 698/158/21 Zarządu Powiatu 

Pszczyńskiego z dnia 30 września 2021 r. w celu skorygowania klasyfikacji budżetowej. 

Uchwalony


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

